

4	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
8	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
10А	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
11А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
12А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
13А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
14А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	Лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
16А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
17А (16А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
18А (16А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
19А (16А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение ортопедической стоматологии

23	Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
28А	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (28А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Литейщик металлов и сплавов	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Поліровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Информационный отдел

41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственно-обслуживающий персонал																											
52А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
53А (52А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
54А (52А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А (52А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
56А (52А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общеполитический медицинский персонал																											
57	Заместитель главного врача по качеству медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение лучевой диагностики																											
58	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
59	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
60	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
61	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
62	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
63	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
64А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
65А (64А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
66А (64А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
67	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
68	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Да	
69	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 31.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

В.Д. Милованов

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

15.06.18

Секретарь комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. специалиста по охране труда

Т.В. Гоцкало

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением ортопедической стоматологии - врач-стоматолог-ортопед

М.П. Богданов

(должность)

(подпись)

Ф.И.О

(дата)

15.06.18

Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог

Р.Р. Земскова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Начальник информационного отдела

И.В. Викторова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики

Е.А. Савосто

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

О.В. Ахлупина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Начальник отдела кадров

Е.М. Емельянова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Заведующий отделением женской консультации, председатель профкома

Н.В. Любичкая

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

15.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

31.05.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О)

(дата)

Улитин Алексей Александрович